
  

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“ALESSANDRO MANZONI” A ORDINAMENTO MUSICALE 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 
VIA BOCCACCIO, 13 – 20093 COLOGNO MONZESE (MI) - TEL 02/25397091 

PEC miic822008@pec.istruzione.it - PEO segreteria@icmanzoni.edu.it - miic822008@istruzione.it 

C.F. 94566360155 - Cod. IPA istsc_miic822008 - Cod. Univoco UFVB7C - Cod. Mecc. MIIC822008 

Sito WEB icmanzoni.edu.it 

 

 

 

 

 

 
Prot. e data,  vedi segnatura 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto provvisorie   

          Personale Docente – Personale ATA a.s. 2025/2026 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE    le OO.MM n.36 e 37 del 28 febbraio 2025 che impartiscono disposizioni in  

                       materia; 

VISTO   il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 

                      della scuola per il triennio 2025-2028; 

 

          DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la 

pubblicazione all’Albo e al sito web dell’Istituto delle graduatorie interne 
provvisorie, relative a tutto il personale della scuola (docente ed ata), titolare con 
contratto di lavoro a tempo indeterminato. 

Avverso tali graduatorie è ammesso reclamo motivato al DS, entro 10 giorni dalla 
data di pubblicazione. 

I reclami saranno esaminati con l’adozione di eventuali provvedimenti correttivi 
degli atti contestati. Trascorso tale termine, l’atto diventa definitivo.  

        

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa Barbara Pecere 
Documento Firmato Digitalmente ai sensi  

del CAD e delle norme ad esso correlate 

 

 

 

M
IIC

822008 - M
IIC

822008 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0002985 - 08/04/2025 - V

II.1 - U

Firmato digitalmente da BARBARA PECERE


		2025-04-09T15:08:07+0200
	BARBARA PECERE




